hær. meorum;—scil. de Uplithum, de Wilton, de Semara, de Naffirton; In Lindesey, de Immingham, de Summerledeby, de Steynton, de Caprimonte, de Ludford, de Elkinton, de Calthorp, de Covenham, de Autneby: de Stakeston, ex dono Ricardi de Percy, fratris mei. Hii sunt testes:—Willelmus et Ricardus (6<sup>b</sup>) fratres mei. Pikot de Percy. Fulco Dapifer, filius Reynfridi Prioris de Whiteby, et filius ejus Willelmus; et Everardus, Magerus, Willelmus.<sup>1</sup> Terry filius Ricardi Humez. Arundel. Maynardus de Lundonia. Alemannus Presbiter;<sup>2</sup> et multi alii.

Notum<sup>3</sup> sit omnibus Catholicæ Eccl. fidelibus, tam fut. quam præs., quod ego, Alanus de Percy, concessi et confirmavi Eccl. S. Petri et S. Hyldæ de Whiteby, et monachis ibid. Deo serv., in elem. perp. villas quas Tanchardus Flandrensis vendidit Willelmo Abbatи de Whiteby et mon. illius loci, videl. Fielingam, et aliam Fielingam, Northmanby, et Haukesgarth, cum omn. pert. earum. Ipse vero Tanchardus villas præd. mihi reddidit et ego eas dedi et confirmavi præd. Ecclesiæ, et ipse easdem villas et abjuravit<sup>4</sup> et quietas clamavit Deo et S. Petro et S. Hildæ de Whiteby et mon. illius loci absque calumpnia de se et hæred. suis. Præterea dedi et conf. præd. Eccl. de Whiteby et mon. ibid. Deo serv., in elem. perp. (7) omnes t'ras, forestas, pasturas et nemora de feodo meo quæ ad Eccl. de Whiteby pertinent, lib. et qu., in bosco et plano, in pratis et pasturis, in aquis et stagnis, et in omn. quæ ad me pertinent per metas istas—videl. a portu Whitebiensi, totam marinam usque ad Blawik, et inde usque Grenedik, et in longum Grenedik usque Swinstischache, et usque Thornelay, et totam Thornelay usque Kirkelach, et usque Cocheldbrok, et inde in longum per cilium ultra Theofesdikes usque Staincrossegat, quæ est prope villam de Suthfeld, et usque Gretofeld, et usque Elsicroft, et mosam usque dimidiā mosæ, et inde usque Derwentam, et dimid. Derwentam in longum usque ubi erumpit Derwenta, et usque Lillacrosse, et usque Scogreineshoues, et usque Silhou, et usque Lithebek, et sicut Lithebek cadit in

<sup>1</sup> There is a full stop in M. here, after which, as a fresh name, comes “Terry filius Ricardi Humez” as in the text. <sup>2</sup> *Prishiter.*

<sup>3</sup> This is identical with the charter printed as No. 28, with certain variations of spelling in the names of places and persons.

<sup>4</sup> *obiurauit.*

aquam de Eske, et dividit Eske in longum, et ultra Eske usque ad fontem S. Hyldæ qui cadit in Eske, et inde in longum usque Horscroft, et usque Tordisa, et usque mare, et inde per marinam ad Whyteby. Omnes vero ecclesias, (7<sup>b</sup>) t'ras, villas, forestas, pasturas, nemora de feodo meo, quæ infra metas istas sunt, dedi Deo et S. Petro et S. Hildæ Abbatissæ de Whiteby, et mon. ib. Deo serv., pro s. animarum D'orum meorum, Regum Angliæ, et hær. eorum, et Hugone Cestrensi Comite, et pro s. a. meæ, et omnium parentum meorum. Hujus rei testes sunt —Willelmus, Walterus, et Ricardus de Percy, fratres mei; Robertus de Bruse, et tres de suis militibus, Rogerus de Rosels, Wydo de Lofthous, et Robertus Fraunceys; Pykot de Percy; Fulco<sup>1</sup> Dapifer, filius Reynfridi, Prioris de Whiteby; Radulfus Camerarius; Alanus filius Reginaldi Buscell; Willelmus de Newham, et filius ejus Aschetinus de Haukesgarth; Ricardus et Hugo; Walterus de Clyve; Radulfus de Everlay; Ogerus de Mortult; Umfridus miles Roberti del Hill'; Petrus filius Durandi; Radulfus, Uchthredus, filii Gunware; Tiggier; Gaudmus;<sup>2</sup> Giraudus; Uchthredus; Umfridus; Radulfus; Gamelus Coeius et Carbonellus Coccus; et multi alii.

Willelmus de Percy omn. hom. suis, Francis et Anglis, (8) salutem. Notum sit vobis et omn. S. Ecclesiæ filiis, tam præs. quam fut. me d. et conc. Ecclesiæ S. Petri et S. Hyldæ de Whiteby, et mon. ibid. Deo. serv., pro s. mea et antecessorum meorum, et pro a. Walteri fratris mei, in liberam et perpetuam elemosinam, duas carucatas t'ræ in Newton<sup>3</sup> Rocheforth solutas et qu. et lib. ab omni serv. et consuet., quas præd. Walterus, frater meus, præf. Eccl. dedit. Et ego, ut advocatus, do et concedo, et utriusque nostrum—mei scil' et Walteri fratris

<sup>1</sup> The list of witnesses in No. 28 ends with Fulco, with merely the addition of the two words "et alii." Independently of the identification of Fulco as the son of Prior Reynfrid, which is here repeated, we have to note the identification of Aschetin de Haukesgarth as the son of William de Newham, who in No. 263 is simply mentioned as Ascatinus filius Willelmi; as also the presence of Radulfus de Everley (the supposed Esquire of William de Percy ove les gernons), and of Walter de Clyve, a probable ancestor of Durand de Clive in No. 239.

<sup>2</sup> The orthography of this name is quite uncertain, and the name itself probably corrupt. The next name is most likely for Giraldus.

<sup>3</sup> See No. 1, p. 4; also No. 46, p. 49, and No. 207, wherein the place is severally styled "Newetune," "Neuethon in Waldo," and "Neutona."

mei—præs. carta mea confirmo donationem. Test. hiis. Osberto Archidiacono. Arnaldo, Presbitero de Tatecastre, et Nicholao filio ejus. Arnaldo de Welton.<sup>1</sup> Gilberto Canonicus, filio Fulconis. Willelmo Clerico de Heala. Gilberto de Arches. Hugone filio<sup>2</sup> Adriani de Mundeg'. Ricardo filio Osberti. Roberto Dapifero de Aichton'. Rogerio de Frodingheia. Radulfo de Irtona, et Daniele fratre ejus. Ernisio de Eboraco et Aldredo fratre ejus. Et multis aliis.

Nos autem, donationes et concessiones præd. ratas et gratas habentes, pro nobis et hær. nostris, ipsas in puram et perp. elem. dictæ Ecclesiæ (8<sup>b</sup>) conc., conf., et tenore præs. scripti innovamus, volentes et concedentes pro nobis et hær. nostris quod cartæ præd. in omnibus particulis suis plenarie allocentur et firmiter imperpetuum teneantur. In cujus rei test. præs. scripto sig. nostrum est appensum. Hiis testibus. Marmeduco de Thwenge; Gerardo Salveyn; Johanne de Heslartona; Galfrido de S. Quintino; Militibus. Johanne Barde. Roberto de Wyern.<sup>3</sup> Roberto de Everlay: et aliis.

Datum apud Semer, vicesimo die Aprilis, A.D. m<sup>o</sup>c<sup>cc</sup>m<sup>o</sup> octavo, et anno regni Domini Regis Edwardi, filii Regis Edwardi, primo.